
Volby 2022/VO 22. Kód pro schválení: 1660054253

číslo volebního obvodu: 22

sídlo volebního obvodu: Praha 10

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Bohumil Zoufalík
jméno a příjmení kandidáta

54 let, OSVČ, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 — HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

NEZÁVISLÍ PRO PRAHU 10 — HNUTÍ PRO LEPŠÍ DESÍTKU

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 22. Kód pro schválení: 1660054253

číslo volebního obvodu: 22

sídlo volebního obvodu: Praha 10

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Renata Chmelová
jméno a příjmení kandidáta

51 let, senátorka Parlamentu ČR,

starostka Prahy 10 do 27.6.2022, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

RENATA CHMELOVÁ DO SENÁTU: VLASTA a STAN

s podporou LES, Zelených a SEN 21

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Liberálně ekologická strana,

Strana zelených, SEN 21

Kandidátka navržena: 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 22. Kód pro schválení: 1660054253

číslo volebního obvodu: 22

sídlo volebního obvodu: Praha 10

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc.
jméno a příjmení kandidáta

74 let, kardiochirurg, emeritní přednosta Kardiocentra IKEM

a spoluzakladatel Kardiocentra

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPOLU - ODS, KDU-ČSL, TOP 09

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09

Kandidát navržen: 

TOP 09

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 22. Kód pro schválení: 1660054253

číslo volebního obvodu: 22

sídlo volebního obvodu: Praha 10

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Helena Leisztner
jméno a příjmení kandidáta

66 let, malířka, fotografka a oděvní designérka, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 22. Kód pro schválení: 1660054253

číslo volebního obvodu: 22

sídlo volebního obvodu: Praha 10

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Štěpán Kavur
jméno a příjmení kandidáta

65 let, pracovník v sociálních službách, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 22. Kód pro schválení: 1660054253

číslo volebního obvodu: 22

sídlo volebního obvodu: Praha 10

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Jiří Kobza
jméno a příjmení kandidáta

66 let, poslanec, diplomat, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10



